
Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 0 117,16 DPS CERKNO

2 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 117,71 SD STRELEC

3 SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 0 122,94 SD SAMOKRES TRZIN

4 LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 124,92 SD TRŽIČ

5 DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 125,81 SD SONJA VESEL

6 POLAJNAR ŽIGA LD AS 0 0 0 0 0 137,34 SD 1991

7 OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 137,86 SD STRELEC

8 STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 138,78 DPS SOČA

9 SEKULIČ MILAN LD AS 0 0 0 0 0 146,39 SD BUM BUM

10 PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 155,17 ŠKED MAGNUM

11 KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 0 155,28 DPS CERKNO

12 SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 0 158,68 SD SONJA VESEL

13 ŠKARA NIK MD BE 0 0 0 0 0 166,94 SD ZAGORJE

14 GRADIŠNIK DEJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 171,49 SD 1991

15 KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 175,93 SD MORAVČE KREMEN

16 KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 0 177,00 ZSD

17 MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 179,96 STRELSKI KLUB LIVADE

18 HAFNER LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 0 182,33 ZSD

19 HEYBAL GAŠPER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 183,16 365-PLUS

20 MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 188,51 A.S.D.T.P

21 KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 191,76 SD TRŽIČ

22 POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 192,02 SD PROARMIS

23 DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 193,98 SD ZAGORJE

24 BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 199,21 ŠD STUDENO

25 VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 LADY 0 207,17 SD 1991

26 REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 209,75 DSB LJUBLJANA

27 PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 210,78 SD PROARMIS

28 CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 210,91 ITALY

29 OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 213,67 SD 1991

30 ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 0 221,60 SD BUM BUM

31 SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 221,83 ITALY

32 DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 221,98 ITALY

33 MAJDE ALEKSANDER SD-DA PIO 0 0 0 0 0 223,26 SK ORTO

34 ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 225,73 SOIT MEDVODE

35 NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 227,44 SD KANELA

36 JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 0 230,53 DPS CERKNO

37 KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 0 240,82 SK MENINA

38 RUŽIČ MARIO SD-DA PIO 0 0 0 0 0 241,43 SK MENINA

39 SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 246,56 ITALY

40 GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 253,27 ITALY

41 PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 0 SS 257,11 SD BUM BUM

42 HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 0 258,94 SK MENINA

43 MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 259,55 ŠD HRVATINI

44 LOZAR ANDREJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 271,45 DRUŠTVO OSTROSTRELCEV

45 BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT LADY 0 272,24 ITALY

46 KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 273,88 SK MENINA

47 BURNIK BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 275,50 SOIT MEDVODE

48 KURENT IZIDOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 276,12 SD PROARMIS

49 KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 0 284,81 SD PROARMIS

50 MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 286,80 ITALY

51 GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 293,11 SOIT MEDVODE

52 KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 300,56 SD PROARMIS

53 ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 LADY 0 301,39 PIK AS

54 RENAR DUŠAN RD PIO 0 0 0 0 0 302,17 SLO

55 COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 305,16 ITALY

56 RIŽNER DANIEL SD-DA PIO 0 0 0 0 0 313,99 PIK AS

57 ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 314,99 SD PROARMIS

58 BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 318,96 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

59 MOZETIČ SAMO LD PIO 0 0 0 0 0 321,58 SK LIVADE

60 DOLIŠKA ALEŠ RD BE 0 0 0 0 0 348,18 PIK AS

61 ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 357,66 PROARMIS

62 SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 0 373,45 ŠD STUDENO

63 VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 376,08 SD PROARMIS

64 KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 378,01 SK MENINA

65 WEILAND CHRISTIAN SD-SA PIO 0 0 0 0 0 382,91 SD BUM BUM

66 MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 473,61 SOIT MEDVODE

67 LOGAR MARTINA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 683,31 SK MENINA

68 FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

68 TOMEC TIBOR LD AS 0 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI
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68 FURLANIČ ROK LD PIO 0 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. HEYBAL GAŠPER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 183,16 365-PLUS

2. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 209,75 DSB LJUBLJANA

3. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 210,78 SD PROARMIS

4. OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 213,67 SD 1991

5. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 0 221,60 SD BUM BUM

6. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 221,83 ITALY

7. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 221,98 ITALY

8. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 253,27 ITALY

9. KURENT IZIDOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 276,12 SD PROARMIS

10. KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 0 284,81 SD PROARMIS

11. ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 357,66 PROARMIS

12. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 376,08 SD PROARMIS

13. KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 378,01 SK MENINA

14. WEILAND CHRISTIAN SD-SA PIO 0 0 0 0 0 382,91 SD BUM BUM

15. LOGAR MARTINA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 683,31 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 117,71 SD STRELEC

2. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 124,92 SD TRŽIČ

3. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 125,81 SD SONJA VESEL

4. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 137,86 SD STRELEC

5. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 138,78 DPS SOČA

6. PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 155,17 ŠKED MAGNUM

7. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 0 158,68 SD SONJA VESEL

8. GRADIŠNIK DEJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 171,49 SD 1991

9. KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 175,93 SD MORAVČE KREMEN

10. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 0 177,00 ZSD

11. HAFNER LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 0 182,33 ZSD

12. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 188,51 A.S.D.T.P

13. KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 191,76 SD TRŽIČ

14. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 192,02 SD PROARMIS

15. BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 199,21 ŠD STUDENO

16. VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 LADY 0 207,17 SD 1991

17. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 210,91 ITALY

18. MAJDE ALEKSANDER SD-DA PIO 0 0 0 0 0 223,26 SK ORTO

19. ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 225,73 SOIT MEDVODE

20. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 227,44 SD KANELA

21. JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 0 230,53 DPS CERKNO

22. RUŽIČ MARIO SD-DA PIO 0 0 0 0 0 241,43 SK MENINA

23. LOZAR ANDREJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 271,45 DRUŠTVO OSTROSTRELCEV

24. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT LADY 0 272,24 ITALY

25. BURNIK BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 275,50 SOIT MEDVODE

26. GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 293,11 SOIT MEDVODE

27. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 300,56 SD PROARMIS

28. RIŽNER DANIEL SD-DA PIO 0 0 0 0 0 313,99 PIK AS

29. SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 0 373,45 ŠD STUDENO

30. MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 473,61 SOIT MEDVODE

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 0 117,16 DPS CERKNO

2. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 0 122,94 SD SAMOKRES TRZIN

3. POLAJNAR ŽIGA LD AS 0 0 0 0 0 137,34 SD 1991

4. SEKULIČ MILAN LD AS 0 0 0 0 0 146,39 SD BUM BUM

5. KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 0 155,28 DPS CERKNO

6. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 179,96 STRELSKI KLUB LIVADE

7. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 246,56 ITALY

8. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 286,80 ITALY

9. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 305,16 ITALY

10. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 318,96 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

11. MOZETIČ SAMO LD PIO 0 0 0 0 0 321,58 SK LIVADE

12. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

13. TOMEC TIBOR LD AS 0 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

14. FURLANIČ ROK LD PIO 0 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 0 240,82 SK MENINA

2 PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 0 SS 257,11 SD BUM BUM

3 KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 273,88 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club
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1. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 0 258,94 SK MENINA

2. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 259,55 ŠD HRVATINI

3. RENAR DUŠAN RD PIO 0 0 0 0 0 302,17 SLO

4. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 314,99 SD PROARMIS

5. DOLIŠKA ALEŠ RD BE 0 0 0 0 0 348,18 PIK AS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠKARA NIK MD BE 0 0 0 0 0 166,94 SD ZAGORJE

2 DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 193,98 SD ZAGORJE

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 LADY 0 301,39 PIK AS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 117,71 SD STRELEC

2. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 0 124,92 SD TRŽIČ

3. KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 0 155,28 DPS CERKNO

4. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 179,96 STRELSKI KLUB LIVADE

5. KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 191,76 SD TRŽIČ

6. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 0 193,98 SD ZAGORJE

7. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 209,75 DSB LJUBLJANA

8. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 221,98 ITALY

9. ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 225,73 SOIT MEDVODE

10. PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 0 SS 257,11 SD BUM BUM

11. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 286,80 ITALY

12. GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 293,11 SOIT MEDVODE

13. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 305,16 ITALY

14. MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 0 473,61 SOIT MEDVODE

15. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 0 790,00 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 246,56 ITALY

2. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 0 273,88 SK MENINA

3. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 0 318,96 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

4. SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 0 373,45 ŠD STUDENO

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 0 230,53 DPS CERKNO

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 117,71 SD STRELEC

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 137,86 SD STRELEC

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 179,96 STRELSKI KLUB LIVADE

3. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 192,02 SD PROARMIS

4. BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 199,21 ŠD STUDENO

5. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 0 210,78 SD PROARMIS

6. KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 0 284,81 SD PROARMIS

7. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 314,99 SD PROARMIS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 LADY 0 207,17 SD 1991

2. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 221,83 ITALY

3. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT LADY 0 272,24 ITALY

4. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 300,56 SD PROARMIS

5. ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 LADY 0 301,39 PIK AS

6. ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 357,66 PROARMIS

7. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 376,08 SD PROARMIS

8. KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 378,01 SK MENINA

9. LOGAR MARTINA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 683,31 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 246,56 ITALY

2 PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 0 SS 257,11 SD BUM BUM

3 COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 305,16 ITALY

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 0 188,51 A.S.D.T.P

2. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 0 210,91 ITALY
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3. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 221,83 ITALY

4. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 0 221,98 ITALY

5. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 246,56 ITALY

6. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 0 253,27 ITALY

7. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT LADY 0 272,24 ITALY

8. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 286,80 ITALY

9. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT 0 SS 305,16 ITALY

Mesto Priimek in ime DIV Sub-1 Sub-2 Sub-2 Sub-2 Sub-3 TIME PENAL JOLLY

1. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 109,92 39,00 -24,00

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 113,96 68,00 -2,00

3. PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 0 0 114,17 41,00 0,00

4. POLAJNAR ŽIGA LD AS 0 0 0 0 115,34 22,00 0,00

5. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 118,16 16,00 -17,00

6. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 118,94 18,00 -14,00

7. KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 127,28 62,00 -34,00

8. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 130,00 53,00 -6,00

9. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 133,91 81,00 -4,00

10. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 134,71 11,00 -28,00

11. HAFNER LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 136,33 61,00 -15,00

12. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 136,78 18,00 -16,00

13. KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 137,93 48,00 -10,00

14. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 138,51 50,00 0,00

15. JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 138,53 93,00 -1,00

16. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 139,81 12,00 -26,00

17. GRADIŠNIK DEJAN SD-DA BE 0 0 0 0 140,49 42,00 -11,00

18. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 142,98 79,00 0,00

19. KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 143,76 49,00 -1,00

20. ŠKARA NIK MD BE 0 0 0 0 143,94 37,00 -14,00

21. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 145,80 141,00 0,00

22. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 145,86 16,00 -24,00

23. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 147,68 28,00 -17,00

24. BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 148,21 51,00 0,00

25. SEKULIČ MILAN LD AS 0 0 0 0 150,39 22,00 -26,00

26. OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA PIO 0 0 0 0 154,67 63,00 -4,00

27. MAJDE ALEKSANDER SD-DA PIO 0 0 0 0 158,26 65,00 0,00

28. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 164,98 40,00 -11,00

29. BURNIK BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 167,50 109,00 -1,00

30. RUŽIČ MARIO SD-DA PIO 0 0 0 0 168,43 73,00 0,00

31. HEYBAL GAŠPER SD-SA PIO 0 0 0 0 170,16 13,00 0,00

32. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 173,75 47,00 -11,00

33. VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 0 174,17 33,00 0,00

34. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 174,78 49,00 -13,00

35. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 176,27 80,00 -3,00

36. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT 0 179,83 44,00 -2,00

37. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 183,44 57,00 -13,00

38. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 186,02 11,00 -5,00

39. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 187,60 44,00 -10,00

40. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT 0 188,24 91,00 -7,00

41. ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 189,73 37,00 -1,00

42. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT SS 201,56 52,00 -7,00

43. KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 204,82 40,00 -4,00

44. SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 208,45 166,00 -1,00

45. LOZAR ANDREJ SD-DA PIO 0 0 0 0 210,45 72,00 -11,00

46. KURENT IZIDOR SD-SA PIO 0 0 0 0 213,12 68,00 -5,00

47. GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 215,11 82,00 -4,00

48. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 222,55 43,00 -6,00

49. MOZETIČ SAMO LD PIO 0 0 0 0 222,58 101,00 -2,00

50. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT SS 228,16 80,00 -3,00

51. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 237,96 90,00 -9,00

52. PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 SS 238,11 31,00 -12,00

53. KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 240,81 48,00 -4,00

54. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 243,88 36,00 -6,00

55. RENAR DUŠAN RD PIO 0 0 0 0 249,17 62,00 -9,00

56. RIŽNER DANIEL SD-DA PIO 0 0 0 0 250,99 70,00 -7,00

57. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 254,94 20,00 -16,00

58. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 278,99 46,00 -10,00

59. WEILAND CHRISTIAN SD-SA PIO 0 0 0 0 282,91 102,00 -2,00

60. DOLIŠKA ALEŠ RD BE 0 0 0 0 288,18 61,00 -1,00

61. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 0 292,56 20,00 -12,00

62. ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 0 296,39 14,00 -9,00

63. KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 0 301,01 77,00 0,00

64. ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 0 316,66 50,00 -9,00

65. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 0 334,08 51,00 -9,00

66. MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 349,61 124,00 0,00

67. LOGAR MARTINA SD-SA PIO 0 0 0 0 677,31 7,00 -1,00

68. FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 0 0 790,00 0,00 0,00

69. TOMEC TIBOR LD AS 0 0 0 0 790,00 0,00 0,00

70. FURLANIČ ROK LD PIO 0 0 0 0 790,00 0,00 0,00

Mesto Priimek in ime DIV Sub-1 Sub-2 Sub-2 Sub-2 Sub-3 TIME PENAL JOLLY

10. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 134,71 11,00 -28,00

38. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 186,02 11,00 -5,00

16. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 139,81 12,00 -26,00

31. HEYBAL GAŠPER SD-SA PIO 0 0 0 0 170,16 13,00 0,00

62. ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 0 296,39 14,00 -9,00

NAJKRAJŠI ČAS

NAJMANJ PENALOV



5. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 118,16 16,00 -17,00

22. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 145,86 16,00 -24,00

6. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 118,94 18,00 -14,00

12. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 136,78 18,00 -16,00

57. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 254,94 20,00 -16,00

61. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 0 292,56 20,00 -12,00

4. POLAJNAR ŽIGA LD AS 0 0 0 0 115,34 22,00 0,00

25. SEKULIČ MILAN LD AS 0 0 0 0 150,39 22,00 -26,00

23. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 147,68 28,00 -17,00

52. PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 SS 238,11 31,00 -12,00

33. VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 0 174,17 33,00 0,00

54. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 243,88 36,00 -6,00

20. ŠKARA NIK MD BE 0 0 0 0 143,94 37,00 -14,00

41. ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 189,73 37,00 -1,00

1. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 109,92 39,00 -24,00

28. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 164,98 40,00 -11,00

43. KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 204,82 40,00 -4,00

3. PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 0 0 114,17 41,00 0,00

17. GRADIŠNIK DEJAN SD-DA BE 0 0 0 0 140,49 42,00 -11,00

48. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 222,55 43,00 -6,00

36. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT 0 179,83 44,00 -2,00

39. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 187,60 44,00 -10,00

58. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 278,99 46,00 -10,00

32. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 173,75 47,00 -11,00

13. KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 137,93 48,00 -10,00

53. KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 240,81 48,00 -4,00

19. KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 143,76 49,00 -1,00

34. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 174,78 49,00 -13,00

14. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 138,51 50,00 0,00

64. ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 0 316,66 50,00 -9,00

24. BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 148,21 51,00 0,00

65. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 0 334,08 51,00 -9,00

42. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT SS 201,56 52,00 -7,00

8. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 130,00 53,00 -6,00

37. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 183,44 57,00 -13,00

11. HAFNER LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 136,33 61,00 -15,00

60. DOLIŠKA ALEŠ RD BE 0 0 0 0 288,18 61,00 -1,00

7. KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 127,28 62,00 -34,00

55. RENAR DUŠAN RD PIO 0 0 0 0 249,17 62,00 -9,00

26. OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA PIO 0 0 0 0 154,67 63,00 -4,00

27. MAJDE ALEKSANDER SD-DA PIO 0 0 0 0 158,26 65,00 0,00

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 113,96 68,00 -2,00

46. KURENT IZIDOR SD-SA PIO 0 0 0 0 213,12 68,00 -5,00

56. RIŽNER DANIEL SD-DA PIO 0 0 0 0 250,99 70,00 -7,00

45. LOZAR ANDREJ SD-DA PIO 0 0 0 0 210,45 72,00 -11,00

30. RUŽIČ MARIO SD-DA PIO 0 0 0 0 168,43 73,00 0,00

63. KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 0 301,01 77,00 0,00

18. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 142,98 79,00 0,00

35. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 176,27 80,00 -3,00

50. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT SS 228,16 80,00 -3,00

9. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 133,91 81,00 -4,00

47. GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 215,11 82,00 -4,00

51. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 237,96 90,00 -9,00

40. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT 0 188,24 91,00 -7,00

15. JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 138,53 93,00 -1,00

49. MOZETIČ SAMO LD PIO 0 0 0 0 222,58 101,00 -2,00

59. WEILAND CHRISTIAN SD-SA PIO 0 0 0 0 282,91 102,00 -2,00

29. BURNIK BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 167,50 109,00 -1,00

66. MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 349,61 124,00 0,00

21. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 145,80 141,00 0,00

44. SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 208,45 166,00 -1,00

Mesto Priimek in ime DIV Sub-1 Sub-2 Sub-2 Sub-2 Sub-3 TIME PENAL JOLLY

7. KOBAL VALENTIN LD AS SEN 0 0 0 127,28 62,00 -34,00

10. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 134,71 11,00 -28,00

16. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA BE 0 0 0 0 139,81 12,00 -26,00

25. SEKULIČ MILAN LD AS 0 0 0 0 150,39 22,00 -26,00

22. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 145,86 16,00 -24,00

1. LEGAT NIKO SD-DA AS SEN 0 0 0 109,92 39,00 -24,00

5. JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 118,16 16,00 -17,00

23. SINJUR BLAŽ SD-DA BE 0 0 0 0 147,68 28,00 -17,00

12. STUBELJ ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 136,78 18,00 -16,00

57. HANŽEKOVIČ MARJAN RD MA 0 0 0 0 254,94 20,00 -16,00

11. HAFNER LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 136,33 61,00 -15,00

6. SAVŠEK BOŠTJAN LD BE 0 0 0 0 118,94 18,00 -14,00

20. ŠKARA NIK MD BE 0 0 0 0 143,94 37,00 -14,00

34. PEKOVŠEK GREGOR SD-SA BE 0 MIL 0 0 174,78 49,00 -13,00

37. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA BE 0 0 0 0 183,44 57,00 -13,00

61. KRAJNC POLONA SD-DA BE 0 0 0 0 292,56 20,00 -12,00

52. PAUNOVIĆ MARKO 45D AS SEN 0 0 SS 238,11 31,00 -12,00

28. DOMADENIK PAVEL MD BE SEN 0 0 0 164,98 40,00 -11,00

17. GRADIŠNIK DEJAN SD-DA BE 0 0 0 0 140,49 42,00 -11,00

32. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 173,75 47,00 -11,00

45. LOZAR ANDREJ SD-DA PIO 0 0 0 0 210,45 72,00 -11,00

39. ANZELC MIHA SD-SA BE 0 0 0 0 187,60 44,00 -10,00

58. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 278,99 46,00 -10,00

13. KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 137,93 48,00 -10,00

62. ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR BE 0 0 0 0 296,39 14,00 -9,00

JOLLY ZMAGOVALEC



64. ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA PIO 0 0 0 0 316,66 50,00 -9,00

65. VODNIK TINA SD-SA BE 0 0 0 0 334,08 51,00 -9,00

55. RENAR DUŠAN RD PIO 0 0 0 0 249,17 62,00 -9,00

51. BOŽIČ MILAN LD BE VET 0 0 0 237,96 90,00 -9,00

42. SAMMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT SS 201,56 52,00 -7,00

56. RIŽNER DANIEL SD-DA PIO 0 0 0 0 250,99 70,00 -7,00

40. BATTISTIN ELISA SD-DA AS 0 0 INT 0 188,24 91,00 -7,00

54. KOLAR CIRIL 45D BE VET 0 0 0 243,88 36,00 -6,00

48. MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 222,55 43,00 -6,00

8. KOLOŠA DENIS SD-DA BE 0 0 0 0 130,00 53,00 -6,00

38. POSINGER BOŠTJAN SD-DA AS 0 MIL 0 0 186,02 11,00 -5,00

46. KURENT IZIDOR SD-SA PIO 0 0 0 0 213,12 68,00 -5,00

43. KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 204,82 40,00 -4,00

53. KRAJNC RENE SD-SA PIO 0 MIL 0 0 240,81 48,00 -4,00

26. OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA PIO 0 0 0 0 154,67 63,00 -4,00

9. CECCHINI MAURO SD-DA BE 0 0 INT 0 133,91 81,00 -4,00

47. GAVRIČ SAŠO SD-DA PIO SEN 0 0 0 215,11 82,00 -4,00

35. GIANNI VIANI SD-SA BE 0 0 INT 0 176,27 80,00 -3,00

50. COLLEDAN EMIDIO LD BE SEN 0 INT SS 228,16 80,00 -3,00

36. SORSI SHEILA SD-SA PIO 0 0 INT 0 179,83 44,00 -2,00

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 113,96 68,00 -2,00

49. MOZETIČ SAMO LD PIO 0 0 0 0 222,58 101,00 -2,00

59. WEILAND CHRISTIAN SD-SA PIO 0 0 0 0 282,91 102,00 -2,00

41. ABUTOVIČ RADO SD-DA PIO SEN 0 0 0 189,73 37,00 -1,00

19. KLINAR BOŠTJAN SD-DA AS SEN 0 0 0 143,76 49,00 -1,00

60. DOLIŠKA ALEŠ RD BE 0 0 0 0 288,18 61,00 -1,00

15. JEREB ROK SD-DA PIO JUN 0 0 0 138,53 93,00 -1,00

29. BURNIK BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 167,50 109,00 -1,00

44. SLAVINEC IGOR SD-DA BE VET 0 0 0 208,45 166,00 -1,00

31. HEYBAL GAŠPER SD-SA PIO 0 0 0 0 170,16 13,00 0,00

4. POLAJNAR ŽIGA LD AS 0 0 0 0 115,34 22,00 0,00

33. VRHOVNIK MANCA SD-DA PIO 0 0 0 0 174,17 33,00 0,00

3. PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 0 0 114,17 41,00 0,00

14. MARCO MARCHETTI SD-DA BE 0 0 INT 0 138,51 50,00 0,00

24. BAJC ERNEST SD-DA AS 0 MIL 0 0 148,21 51,00 0,00

27. MAJDE ALEKSANDER SD-DA PIO 0 0 0 0 158,26 65,00 0,00

30. RUŽIČ MARIO SD-DA PIO 0 0 0 0 168,43 73,00 0,00

63. KREINZ NATALIJA SD-SA PIO 0 0 0 0 301,01 77,00 0,00

18. DEGRASSI ROBERTO SD-SA PIO SEN 0 INT 0 142,98 79,00 0,00

66. MALOVIČ JURE SD-DA PIO SEN 0 0 0 349,61 124,00 0,00

21. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 145,80 141,00 0,00

Mesto Priimek in ime DIV TOTAL ST1 ST2 ST3 ST4 ST5 Club

1 JEREB JANEZ LD 117,16 28,37 26,04 16,06 21,76 24,93 DPS CERKNO

2 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA 117,71 31,98 25,96 26,01 19,8 13,96 SD STRELEC

3 SAVŠEK BOŠTJAN LD 122,94 33,38 23,38 14,7 23,77 27,71 SD SAMOKRES TRZIN

4 LEGAT NIKO SD-DA 124,92 27,93 28,27 15,49 37,69 15,54 SD TRŽIČ

5 DREMELJ BOŠTJAN SD-DA 125,81 31,86 26,12 20,35 19,3 28,18 SD SONJA VESEL

6 POLAJNAR ŽIGA LD 137,34 31,09 33,3 17,93 23,91 31,11 SD 1991

7 OVIJAČ BRANKO SD-DA 137,86 36,11 33,49 26,39 23,36 18,51 SD STRELEC

8 STUBELJ ALEŠ SD-DA 138,78 38,81 30,19 23,8 26,43 19,55 DPS SOČA

9 SEKULIČ MILAN LD 146,39 37,11 38,27 15,25 23,05 32,71 SD BUM BUM

10 PRIMC BOJAN SD-DA 155,17 35,24 33,28 22,13 26,29 38,23 ŠKED MAGNUM

11 KOBAL VALENTIN LD 155,28 33,35 24,89 14,14 57,55 25,35 DPS CERKNO

12 SINJUR BLAŽ SD-DA 158,68 34,38 40,46 20,43 34,2 29,21 SD SONJA VESEL

13 ŠKARA NIK MD 166,94 45,44 35,44 26,78 31,52 27,76 SD ZAGORJE

14 GRADIŠNIK DEJAN SD-DA 171,49 42,95 39,83 20,91 22,06 45,74 SD 1991

15 KUŠAR UROŠ SD-DA 175,93 47,73 39,8 26,71 31,65 30,04 SD MORAVČE KREMEN

16 KOLOŠA DENIS SD-DA 177 42,14 36,33 22,03 26,42 50,08 ZSD

17 MALJKOVIĆ DOMINIK LD 179,96 42,81 30,63 27,1 27,93 51,49 STRELSKI KLUB LIVADE

18 HAFNER LUKA SD-DA 182,33 52,79 33,2 32,42 33,84 30,08 ZSD

19 HEYBAL GAŠPER SD-SA 183,16 47,43 32,55 29,1 30,89 43,19 365-PLUS

20 MARCO MARCHETTI SD-DA 188,51 40,58 41,5 37,1 23,14 46,19 A.S.D.T.P

21 KLINAR BOŠTJAN SD-DA 191,76 40,03 40,15 38,24 31,23 42,11 SD TRŽIČ

22 POSINGER BOŠTJAN SD-DA 192,02 47,13 43,9 27,06 30,46 43,47 SD PROARMIS

23 DOMADENIK PAVEL MD 193,98 44,86 45,31 28,13 35,82 39,86 SD ZAGORJE

24 BAJC ERNEST SD-DA 199,21 41,01 38,46 47,7 34,74 37,3 ŠD STUDENO

25 VRHOVNIK MANCA SD-DA 207,17 58,49 41,87 28,64 31,48 46,69 SD 1991

26 REMIC BORUT SD-SA 209,75 44,32 50,14 32,43 26,23 56,63 DSB LJUBLJANA

27 PEKOVŠEK GREGOR SD-SA 210,78 48,73 48,08 36,25 32,76 44,96 SD PROARMIS

28 CECCHINI MAURO SD-DA 210,91 41,8 49,11 34,68 24,8 60,52 ITALY

29 OGRAJENŠEK ANDREJ SD-SA 213,67 49,66 38,32 34,52 47,57 43,6 SD 1991

30 ANZELC MIHA SD-SA 221,6 46,94 56,47 33,03 35,91 49,25 SD BUM BUM

31 SORSI SHEILA SD-SA 221,83 44,49 42,73 56 31,22 47,39 ITALY

32 DEGRASSI ROBERTO SD-SA 221,98 49,4 40,89 37,18 32,25 62,26 ITALY

33 MAJDE ALEKSANDER SD-DA 223,26 43,52 42,05 32,19 44,39 61,11 SK ORTO

34 ABUTOVIČ RADO SD-DA 225,73 42,69 41,51 45,42 48,39 47,72 SOIT MEDVODE

35 NACEVSKI DAMIJAN SD-DA 227,44 52,13 57,69 41,42 34,58 41,62 SD KANELA

36 JEREB ROK SD-DA 230,53 47,22 49,03 38,85 39 56,43 DPS CERKNO

37 KOLAR BORUT 45D 240,82 73,68 43,38 35,86 37,82 50,08 SK MENINA

38 RUŽIČ MARIO SD-DA 241,43 56,88 57,65 38,08 41,51 47,31 SK MENINA

PO PROGAH



39 SAMMARCO GIORGIO LD 246,56 55,32 57,69 38,43 41,81 53,31 ITALY

40 GIANNI VIANI SD-SA 253,27 62,6 46,3 42,67 42,53 59,17 ITALY

41 PAUNOVIĆ MARKO 45D 257,11 54,93 43,09 52,97 42,05 64,07 SD BUM BUM

42 HANŽEKOVIČ MARJAN RD 258,94 62 55,73 40,95 42,18 58,08 SK MENINA

43 MELLORS BAŠKOVIČ RD 259,55 63,94 51,95 41,75 51,2 50,71 ŠD HRVATINI

44 LOZAR ANDREJ SD-DA 271,45 52,18 52,01 52,79 51,29 63,18 DRUŠTVO OSTROSTRELCEV

45 BATTISTIN ELISA SD-DA 272,24 46,1 74,82 55,22 47,88 48,22 ITALY

46 KOLAR CIRIL 45D 273,88 58,9 50,68 54,24 50,59 59,47 SK MENINA

47 BURNIK BLAŽ SD-DA 275,5 52,88 78,43 35,94 45,08 63,17 SOIT MEDVODE

48 KURENT IZIDOR SD-SA 276,12 57,59 66,82 44,87 52,23 54,61 SD PROARMIS

49 KRAJNC RENE SD-SA 284,81 64,31 64,26 40,63 43,95 71,66 SD PROARMIS

50 MASSIMILIANO DE MICHIEL LD 286,8 59,1 92,66 32,36 42,65 60,03 ITALY

51 GAVRIČ SAŠO SD-DA 293,11 67,92 72,37 41,95 42,31 68,56 SOIT MEDVODE

52 KRAJNC POLONA SD-DA 300,56 74,35 64,88 47,93 51,96 61,44 SD PROARMIS

53 ŠERUGA DOLIŠKA MARIJA 22LR 301,39 74,1 62,02 45,79 41,57 77,91 PIK AS

54 RENAR DUŠAN RD 302,17 63,99 92,4 50,53 43,27 51,98 SLO

55 COLLEDAN EMIDIO LD 305,16 62,01 76,49 54,8 48,91 62,95 ITALY

56 RIŽNER DANIEL SD-DA 313,99 73,36 104,17 40,92 36,05 59,49 PIK AS

57 ŠIBILJA DEJAN RD 314,99 68,2 70,7 61,3 48,23 66,56 SD PROARMIS

58 BOŽIČ MILAN LD 318,96 86,13 63,46 46,76 54 68,61 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

59 MOZETIČ SAMO LD 321,58 47,94 117,36 49,65 40,03 66,6 SK LIVADE

60 DOLIŠKA ALEŠ RD 348,18 78,9 69,07 82,09 51,1 67,02 PIK AS

61 ŠENEKER ŠIBILJA JANJA SD-SA 357,66 78,78 70,24 77,28 49,25 82,11 PROARMIS

62 SLAVINEC IGOR SD-DA 373,45 73,44 56,8 118,07 55,96 69,18 ŠD STUDENO

63 VODNIK TINA SD-SA 376,08 75,71 88,34 77,25 59,98 74,8 SD PROARMIS

64 KREINZ NATALIJA SD-SA 378,01 82,93 96,14 68,11 44,99 85,84 SK MENINA

65 WEILAND CHRISTIAN SD-SA 382,91 72,72 72,78 130 53,22 54,19 SD BUM BUM

66 MALOVIČ JURE SD-DA 473,61 102,29 150 72,4 73,03 75,89 SOIT MEDVODE

67 LOGAR MARTINA SD-SA 683,31 180 150 130 150 73,31 SK MENINA

68 FURLANIČ FAUSTO LD 790 180 150 130 150 180 ŠD HRVATINI

68 TOMEC TIBOR LD 790 180 150 130 150 180 ŠD HRVATINI

68 FURLANIČ ROK LD 790 180 150 130 150 180 ŠD HRVATINI


